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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:   Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában 2011. január 26-án megtartott 

Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsági  ülésén elhangzottakról. 
 
 
 
 

   
  Hiányzik:         Dr. Misz Mihály                               képviselő 
                 
   
Dr. Csarnó Ákos 
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a bizottság tagjai közül 4 fő jelent meg, a bizottság 
határozatképes az ülést megnyitja. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a bizottsági ülés még egy 
előterjesztéssel kiegészül, kéri ennek befogadását. A bizottság egyhangú szavazattal jóváhagyta a 
napirendi pontokat. 
 
 

Jelen  
vannak: 

Dr. Csarnó Ákos a bizottság elnöke  
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Várkonyi György 

jogász 
csoportvezető 
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 Zagyva Jánosné jegyzőkönyv-vezető 

1. Előterjesztés Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok pártok részére történő 
bérbeadásáról a 25/2004. (VI. 25.) önkormányzati rendelet alapján 

  Előterjesztő:   Habis László polgármester 
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Dr. Csarnó Ákos 
Elmondja, hogy a  LMP Egri Városi Szervezete piaci alapon kíván iroda céljából helyiséget bérelni.  
A határozatot nem tudja támogatni, egyeztetés lefolytatását látja szükségesnek az LMP 
képviselőivel a piaci alapon történő bérbeadás ügyében. 
 
Lugosi Dénes 
Elmondja, hogy természetesen egyeztetnek az LMP képviselőivel az irodahelyiség piaci alapon 
történő bérbeadás ügyében, ugyanis az előterjesztés készítésekor nem állt információ  rendelkezésre, arra 
vonatkozóan, hogy hol és milyen területnagyságú helyiségre kívánnak szerződést kötni. 
 
Dr. Renn Oszkár 
Kérése, hogy a 3-as pontnál kerüljön bedolgozásra  a „piaci alapon”  szó. 
 
Dr. Csarnó Ákos 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri szavazzanak Megállapítja, hogy a bizottság 3  igen, 1 nem 
szavazattal hozta meg az alábbi döntést: 

 
 

                     13/2011. (01.26.) számú PÜB döntés 
A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 3 igen, 1 nem szavazattal támogatta Önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlanok pártok részére történő bérbeadásáról a 25/2004. (VI. 25.) 
önkormányzati rendelet alapján készült előterjesztés Közgyűlési tárgyalását. 

 
2. Előterjesztés EVAT Zrt és a Törzsház 2011. évi üzleti tervéről 
  Előterjesztő:   Sós István alpolgármester 

  Előadó:  Lugosi Dénes csoportvezető 

 
Lugosi Dénes 
Az előterjesztést a bizottság 2010. évvégén már tárgyalta, annak kibővített változata van újból 
a bizottság előtt. 
A Költségvetési és Gazdálkodási Bizottság támogatta az anyag Közgyűlési tárgyalását. 

 
Dr. Renn Oszkár 
Elmondja, hogy az egyik táblázatnál lemaradt a mértékegység, kéri pótolni. 

 
Dr. Csarnó Ákos 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, kéri szavazzanak Megállapítja, hogy a bizottság 4  igen  
egyhangú szavazattal hozta meg az alábbi döntést: 

 
 

                     14/2011. (01. 26.) számú PÜB döntés 
A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 4 igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztés 
Közgyűlési tárgyalását. 
 

A bizottság elnöke megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
     
      Kmf. 
 
        Dr. Csarnó Ákos 
                    Elnök 


